РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января  2021 года                                                                                № 6
с. Широково

[bookmark: _GoBack]  О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги от 24.04.2019 № 33 «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Широковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области»

 На основании письма Фурмановской межрайонной прокуратуры от 12.01.2021 № 02-15, администрация Широковского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
Внести изменения в пункт 3.8 и читать его в новой редакции:

3.8. Постановление администрации, в котором имеются подчистки, исправления, а также серьезные повреждения, не позволяющие однозначно истолковать содержание данного документа, является недействительным и подлежит переоформлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
сельского поселения				                 М.Е.Шиганов